UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SKHCN-QCN Ninh Thuận, ngày          tháng  6 năm 2024

V/v phát sóng, đăng tải Kế hoạch và

Thể lệ cuộc thi khởi nghiệp sáng tạo

tỉnh Ninh Thuận năm 2024.

Kính gửi:

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- Đài Phát thanh và Truyền hình Ninh Thuận;

- Báo Ninh Thuận.

Ngày 09/5/2024, UBND tỉnh ban hành Kế hoạch số 1994/KH-UBND về tổ

chức cuộc thi khởi nghiệp sáng tạo tỉnh Ninh Thuận năm 2024 (gọi tắt là cuộc thi);

trong đó, giao Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh, Báo Ninh Thuận, các sở, ban,

ngành phối hợp với Sở Khoa học và Công nghệ tổ chức tuyên truyền, quảng bá

trước, trong và sau cuộc thi; tổ chức đưa tin các hoạt động trong khuôn khổ của

cuộc thi.

Để các các tổ chức, cá nhân, doanh nghiệp khởi nghiệp trên địa bàn tỉnh tiếp

cận được nội dung của kế hoạch tổ chức cuộc thi và thể lệ cuộc thi; Sở Khoa học

và Công nghệ kính đề nghị quý cơ quan, đơn vị tổ chức phát sóng trên đài phát

thanh, truyền hình tỉnh, đăng tải trên báo giấy, báo điện tử, cổng thông tin điện tử

của tỉnh liên tục 7 kỳ bắt đầu từ ngày 01/7/2024, nội dung các văn bản sau:

- Kế hoạch số 1994/KH-UBND ngày 09/5/2024 của UBND tỉnh về tổ chức

cuộc thi khởi nghiệp sáng tạo tỉnh Ninh Thuận năm 2024.

- Quyết định số 345/QĐ-UBND ngày 11/6/2024 của Ủy ban nhân dân tỉnh về

việc ban hành Thể lệ cuộc thi khởi nghiệp sáng tạo tỉnh Ninh Thuận năm 2024 và

các phụ lục ban hành kèm theo.

Sở Khoa học và Công nghệ kính đề nghị quý cơ quan, đơn vị quan tâm, phối

hợp thực hiện theo chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh.

Trân trọng./.

(Tài liệu gửi kèm:

- Kế hoạch số 1994/KH-UBND ngày 09/5/2024 của UBND tỉnh về tổ chức

cuộc thi khởi nghiệp sáng tạo tỉnh Ninh Thuận năm 2024;

- Quyết định số 345/QĐ-UBND ngày 11/6/2024 của Ủy ban nhân dân tỉnh về

việc ban hành Thể lệ cuộc thi khởi nghiệp sáng tạo tỉnh Ninh Thuận năm 2024 và

các phụ lục ban hành kèm theo).

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, QCN.

 KT. GIÁM ĐỐC

                PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Quang Lãm

		lamvq@ninhthuan.gov.vn
	2024-06-28T07:40:42+0700

		2024-06-28T08:27:19+0700

		2024-06-28T08:27:35+0700

		sokhcn@ninhthuan.gov.vn
	2024-06-28T08:27:54+0700